
Telkolink | Kurumsal Bilgi Teknolojileri Çözümleri www.telkolink.com 
 

 
www.switchmerkezi.com www.gbicmodul.com www.clrnetworks.com www.netkablo.com  

 

 CLR Networks CLR-MCG-B13 ve CLR-MCG-B15 Teknik Şartnamesi  
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Marka : CLR Networks 
Model: CLR-MCG-B15 & CLR-MCG-B13 
 
Ürün Açıklaması :  
Gigabit Ethernet Medya Dönüştürücü - 1 Kıl Fiber Optik Kablo Üzerinden Gigabit    Ethernet 
Haberleşmesi Yapar. 
Ürün Görseli 

 

Teknik Şartnamesi 
• 1adet 10/100/1000Mbps Gigabit Ethernet portu olacaktır 
• IEEE802.3ab 1000Base-T, IEEE802.3z 1000Base-LX Gigabitethernet, IEEE802.1q VLAN, IEEE802.1p 

QoS, IEEE802.1d ve Spanning Tree protokollerini destekleyecektir. 
• 1adet Gigabit F/O Portu olacaktır. 
• Fiber Optik Portu SC Simplex olacaktır 
• İletim Mesafesi 20km olacaktır 
• Fiber Optik Kablo Tipi Singlemode olacaktır 
• CLR-MCG-B13 Medya dönüştürücü TX:1310nm ve RX:1550nm olacaktır 
• CLR-MCG-B15 Medya dönüştürücü TX: 1550nm ve RX:1310nm olacaktır 
• CLR-MCG-B13 ve CLR-MCG-B15 karşılıklı olarak set şeklinde kullanılacaktır 
• Besleme DC 5V olacaktır. Adaptör ürün ile birlikte verilecektir 
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CLR-MCG-B13 1Port Gigabit Ethernet RJ45 Ethernet to F/O Converter SMF SC 20km Tx1310nm SF 

CLR-MCG-B15 1Port Gigabit Ethernet RJ45 Ethernet to F/O Converter SMF SC 20km Tx1550nm SF 
 

 

  


